2022 年 2 月

お客様各位

製品価格改定（値上げ）のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29

TEL 06-6931-4793

FAX 06-6932-6189

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

昨今からの新型コロナウイルス感染症収束に向けた経済活動の影響による、原油価格、

原材料価格、資材コスト、人件費などの高騰の要因により製造原価が大幅に上昇いたし

ております。

弊社におきましても現行の販売価格維持に向けコストの削減に努めてまいりましたが、

自助努力のみで吸収する事が困難な状況となりました。

また、硼珪酸ガラス・シリコンを使用しております製品をはじめとする各種製品の原

材料につきましても同様の理由により価格の改定の申し入れをうけております。

現在、価格につきましては安定供給を前提にお客様のご負担を最小限に抑えるべく交渉

いたしておりますが、不本意ながら新総合カタログ「No.80000」におきましても価格

の改定は避けられない状況と判断しております。

上記をふまえまして一部製品につきましては、2022 年 4 月 1 日受注分より価格改定

をさせていただきます。また新総合カタログ「No.80000」につきましては 2022 年

夏頃に発刊させていただく予定でございますが、その際改めて全体的に価格改定を実施

させて頂く予定です。新総合カタログ発刊時期につきましては、正式に決定次第、改め

てご案内申し上げます。

価格改定詳細につきましては、下記「価格改定表」をご確認いただきますようお願い申

し上げます。

                                   敬 具

記

価格改定日  2022 年 4 月 1 日ご注文分より改定いたします。

対象商品および新単価  価格改定表

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解とお力添え賜わりたくお願い申し上げます。

以 上

https://www.maruemu.com/product/pdf/2022_maruemu_reprice_list.pdf